
Ecole des Technologies : collages, plastiques et composites, Oléron, du 14 au 17 juin 2010

08:15 Présentation de l'école 
08:30
10:00

café
10:30
12:00
12:15 Déjeuner
14:00
16:30

café
17:00
18:30

20:00 Aperitif et diner

08:30
10:00

café
10:30
12:00
12:15 Déjeuner
15:00
16:30

café
17:00
18:30

18:45
19:45
20:00 Diner

08:30
10:00

café
10:30
12:00
12:15 Déjeuner
14:00
15:00
15:00
16:30

café
17:00
18:30

18:45
19:45
20:00 Diner

08:30

10:00
café

10:30
12:00
12:15 Déjeuner
14:00
15:00
15:00

16:30
café

17:00
18:30

18:30
19:30
19:30
20:00
20:00 Diner

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Collage 

Collage Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Stephan Beurthey (CPPM)

Collage

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Plastiques et composites (conception, études de cas) Alain Dessarthe (CETIM)

Plastiques et composites 

Collage 

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Collage 

Alain Dessarthe (CETIM)

Collage 

Collage (cahier des charges, conception d'un assemblage, contrôles, 
études de cas) 

Dimanche 13 juin : arrivée des participants

20:00 diner

Plastiques et composites (définitions, propriétés, familles, procédés) Claire Jacquet (CETIM)

Claire Jacquet (CETIM)

Plastiques et composites Claire Jacquet (CETIM)

Claire Jacquet (CETIM)

Plastiques et composites 

Plastiques et composites 

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Collage 

Collage 

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Collage 

Cahier des charges par l'analyse fonctionnelle (1/2)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)Collage 

Jean-Pierre Jeandrau (CETIM)

Stéphan Beurthey (CPPM)

Collage 

Collage 

Cahier des charges par l'analyse fonctionnelle (2/2)

Départ des participants

Bilan de l'école

je
ud

i 
17

 j
ui
n

18
/0

6
Lu

nd
i 
14

 j
ui
n

M
ar

di
 1

5 
ju

in
M

er
cr

ed
i 
16

 j
ui
n

1/1 28/05/2010


