

Dimanche 13 juin : arrivée des participants 20:00 diner		
--	--	--

Lundi 14 juin	08:15	Présentation de l'école	
	08:30	Plastiques et composites (définitions, propriétés, familles, procédés)	Claire Jacquet (CETIM)
	10:00	café	
	10:30	Plastiques et composites	Claire Jacquet (CETIM)
	12:00		
	12:15	Déjeuner	
	14:00	Plastiques et composites	Claire Jacquet (CETIM)
	16:30	café	
	17:00	Plastiques et composites	Claire Jacquet (CETIM)
	18:30		
20:00 Aperitif et diner			

Mardi 15 juin	08:30	Plastiques et composites (conception, études de cas)	Alain Dessarthe (CETIM)
	10:00	café	
	10:30	Plastiques et composites	Alain Dessarthe (CETIM)
	12:00		
	12:15	Déjeuner	
	15:00	Collage (cahier des charges, conception d'un assemblage, contrôles, études de cas)	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	16:30	café	
	17:00	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	18:30		
	18:45	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	19:45		
20:00 Diner			

Mercredi 16 juin	08:30	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	10:00	café	
	10:30	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	12:00		
	12:15	Déjeuner	
	14:00	Cahier des charges par l'analyse fonctionnelle (1/2)	Stéphan Beurthey (CPPM)
	15:00		
	15:00	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	16:30	café	
	17:00	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	18:30		
	18:45	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	19:45		
20:00 Diner			

jeudi 17 juin	08:30	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	10:00	café	
	10:30	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	12:00		
	12:15	Déjeuner	
	14:00	Cahier des charges par l'analyse fonctionnelle (2/2)	Stephan Beurthey (CPPM)
	15:00		
	15:00	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	16:30	café	
	17:00	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	18:30		
	19:30	Collage	Jean-Pierre Jeandrou (CETIM)
	20:00	Bilan de l'école	
	20:00	Diner	

18/06		Départ des participants	
--------------	--	-------------------------	--